per via telematica attraverso la funzione dedicata (comunicazioni) nel Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA 

2.​ OGGETTO 

1. ​ Indicazioni generali 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  
all’Art. 2 è determinato in €6.300,00 (seimilatrecento/00) omnicomprensivo per la contrattualizzazione di 
n.3 esperti e in  €4.590,00 (quattromilacinquecentonovanta/00) iva inclusa per l’acquisto di materiali e 
servizi per un totale di  €10.890,00 (diecimilaottocentonovanta/00)omnicomprensivo. 

Il valore è da ritenersi costo fisso e quindi gli operatori concorreranno in funzione della sola offerta tecnica. Non 
saranno pertanto valutati eventuali ribassi.   
Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs.